

BAZAAR ^{Harper's} O TYM SIĘ MÓWI!



KOBIECOŚĆ TO SIŁA!

Hasło najnowszej kampanii włoskiej marki Liu Jo #ExpressYourStyle namawia kobiety, by zawsze pozostawały sobą. Twarzami kampanii zostały kobiety takie jak my: matka, influencerka i włoska ikona mody Candela Pelizza, córka słynnej Carine Roitfeld, graficzka i była modelka Julia Restoin Roitfeld, oraz piękna Antonina Petkovic, która podbija wybiegi mody.

ZESTAW OBJĘTOŚCIOWY

Dodaj objętości i grubości cienkim włosom, jednocześnie wzmacniając ich strukturę dzięki produktom Pure Volume od Maria Nila. 100% wegańskich składników i bogata witamina B₅ dodadzą vitalności nawet bardzo zniszczonym włosom. www.hair2go.pl/



KOMPLEKSOWA ODNOWA

Holistyczna terapia atelokolagenem Linerase w naturalny i mało inwazyjny sposób utrzyma skórę w dobrej kondycji, przywracając jej jędrność, świeżość i młodzieńczy blask. Obecnie terapia Linerase została wzbogacona o trzy nowe produkty: Linerase Peel Off, Linerase Restoring Mask oraz Linerase Anti-Aging Cream, a cała procedura składa się z trzech etapów zabiegowych. Zabieg może być wykonany w klinice dr Beaty Dethloff. www.drbeatadethloff.pl

PERŁA PAŁACU

Osobista Ceremonia Terapeutyczna oparta na stymulacji czterech zmysłów poprzez Holistic Cocooning. Ciało zostaje otulone bursztynową maską, która je regeneruje i nawilża. „Perła Pałacu” to źródło głębokiego odprężenia, a to wszystko w Pałacu Żelechów Spa & Wellness.



DOMOWE SPA

Eksperti Dr Irena Eris opracowali nowy zaawansowany program odmładzający Deep Skin Filler. Profesjonalne preparaty oraz kosmetyki do pielęgnacji domowej pomagają walczyć ze zmarszczkami, utratą elastyczności skóry i zmianą owalu twarzy. W zabiegu Deep Skin Filler kluczowym etapem jest wypełnianie bruzd i zmarszczek.

MASKARADA W STYLU MARY KAY

W sali balowej Pałacu Kultury i Nauki marka Mary Kay zorganizowała konferencję pod hasłem Maskarada. Królowały nie tylko karnawałowe maseczki i cekiny, ale przede wszystkim Biocelulozowa Maska TimeWise Repair. Dzięki ekstraktowi ze znieczulcznika (roślinny botoks) maska relaksuje i doskonale wygładza skórę. Idealna na bal!



SHECELL – INNOWACYJNA RECEPTURA

Innowacyjna linia kosmetyków do pielęgnacji twarzy dla kobiet SHECELL Mikrosferyczny Kolagen to doskonałe rozwiązanie dla kobiet, które pragną skutecznie przeciwdziałać procesom starzenia się skóry, potrzebują ochrony przed niekorzystnym działaniem czynników środowiska zewnętrznego oraz intensywnej regeneracji, nawet po zabiegach kosmetycznych.

